
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 352/SÚ/2023 Klecany, dne 22.08.2023
Č.j.: 6691/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

USNESENÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako příslušný správní orgán vydal oznámení o zahájení řízení č.j. 6242/2023
dne 04.08.2023 , které se týká umístění stavby :

Rezidenční soubor Nad Údolím

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v rozdělovníku na straně 8 a 9 a to
tak, že text zřejmé nesprávnosti:
" účastníci (dodejky)
Agler Martin, IDDS: kh3cp6f

trvalý pobyt: Lesní č.e. 687, 251 64 Mnichovice
zastoupení pro: Matoušková Jana, Ing., Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: Šenkýř Petr, Ing., Bratří Karpíšků 45, 273 08 Pchery
zastoupení pro: Tomšovic Jiří, Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: BALENO Delta, a.s., Vinohradská 343, 120 00 Praha

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Arenbergerová Hana, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Bartoníčková Marie, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Beran Petr, Ing., Řež 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Beranová Romana, Hlavní 295, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Cílek Ladislav, Řež 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Cílková Anna, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Čermáková Jiřina, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Dekojová Alena, Lipanská 186, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
vyvěšeno pro: Dušek Václav, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Fejlek Erik, Odolena Voda 612, 250 70 Odolena Voda
vyvěšeno pro: Fejlková Markéta, Hlohová 612, 250 70 Odolena Voda
vyvěšeno pro: Habarta Radim, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Hampl Miroslav, Ing., Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Hnilička Luděk, Česákova 425, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Holubová Anna, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Horák Michal, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Husáková Lenka, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Charvát Ivo, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Jeřábková Michaela, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Jirsa Prokop, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Karásková Miroslava, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kavíková Marie, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec



Č.j. 6691/2023 str. 2

vyvěšeno pro: Konrád Jan, Kladenská 534, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Kotačka Libor, Ing., Ph.D., Jihlavská 282, 595 01 Velká Bíteš
vyvěšeno pro: Kotrbová Kateřina, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Koubek Kejzlar Jan, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Koutová Jaroslava, Zaorálkova 1296, 252 63 Roztoky
vyvěšeno pro: Lázničková Irena, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Mráz Jiří, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Neufus Marek, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Pátková Ludmila, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Poláčková Zděnka, sídl. V Zátiší 1001, 278 01 Kralupy nad Vltavou
vyvěšeno pro: Procházková Eva, Alšova 897, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Přenosilová Šárka, Nad Údolím 122, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Skřivánek Filip, Nad Údolím 121, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Střechová Hana, Mgr., Za podjezdem 801, 103 00 Praha
vyvěšeno pro: Švehlová Xenie, Amortova 2063, 266 01 Beroun
vyvěšeno pro: Tkáčová Veronika, RNDr., PhD., Jarní 281, 277 51 Nelahozeves
vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
vyvěšeno pro: Fuchsová, Aloisie, Budečská 851, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
vyvěšeno pro: Goldschmidtová, Hermína, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Induspon s.r.o., Anny Letenské 1120, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Jambora, Miloň, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Mužíková, Josefa, Truhlářská 1098, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Nedbal, Bedřich, Bořivojova 492, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: NEWLAKITA s.r.o., Tyršova 885, 702 00 Ostrava
vyvěšeno pro: Popelková, Josefína, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, František, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Hugo, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Viktor, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Schönbaumová, Anna, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4
vyvěšeno pro: ÚJV Řež, a.s., Hlavní 130, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Induspon s.r.o., IDDS: pf4qy4i
sídlo: Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6
sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

ÚJV Řež, a.s., IDDS: n3puyxq
sídlo: Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy "

opravuje textem:

" účastníci (dodejky)
Agler Martin, IDDS: kh3cp6f

trvalý pobyt: Lesní č.e. 687, 251 64 Mnichovice
zastoupení pro: Matoušková Jana, Ing., Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: Šenkýř Petr, Ing., Bratří Karpíšků 45, 273 08 Pchery
zastoupení pro: Tomšovic Jiří, Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: BALENO Delta, a.s., Vinohradská 343, 120 00 Praha

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Beilner Petr, Ing., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Benátská Jindřiška, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Benátský Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černá Jitka, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černý Karel, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Došek Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Fryštacký Jaroslav, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Hlaváčová Hana, U Drahaně 143, 181 00 Praha



Č.j. 6691/2023 str. 3

vyvěšeno pro: Jouza Zdeněk, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Khunová Renata, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Korčáková Daniela, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kovalčíková Dagmar, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Krist Pavel, Ing., PhD., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kristová Veronika, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Mařík Miloslav, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Maříková Jiřina, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Matoušková Veronika, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Němcová Renata, Ing., Ph.D, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Panec Miroslav, Bořkov 11, 512 01 Slaná
vyvěšeno pro: Podracká Markéta, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Podracký Václav, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Procházková Eva, Alšova 897, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Richter Svatopluk, Ing.arch., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Rudolfová Mária, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sedláček Josef, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Střechová Hana, Mgr., Za podjezdem 801, 103 00 Praha
vyvěšeno pro: Svoboda Ondřej, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sýkora Michal, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Širokova Olga, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Šmahel Michal, Čapkova 1690, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Švihlová Helena, RNDr., Ph.D., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Tomášková Irena, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vaněk Jan, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Nad Údolím 123, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagnerová Alena, PaedDr., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zadražil Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zrubecká Miroslava, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
vyvěšeno pro: Fuchsová, Aloisie, Budečská 851, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
vyvěšeno pro: Goldschmidtová, Hermína, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Induspon s.r.o., Anny Letenské 1120, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Jambora, Miloň, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Mužíková, Josefa, Truhlářská 1098, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Nedbal, Bedřich, Bořivojova 492, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: NEWLAKITA s.r.o., Tyršova 885, 702 00 Ostrava
vyvěšeno pro: Popelková, Josefína, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, František, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Hugo, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Viktor, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Schönbaumová, Anna, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4
vyvěšeno pro: ÚJV Řež, a.s., Hlavní 130, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Induspon s.r.o., IDDS: pf4qy4i
sídlo: Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6
sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

ÚJV Řež, a.s., IDDS: n3puyxq
sídlo: Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy “



Č.j. 6691/2023 str. 4

Odůvodnění:

V oznámení o zahájen územního řízení stavebního úřadu se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se týkala
chybně uvedeného rozdělovníku . Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil . Identifikace
účastníků řízení ve smyslu § 87 odst. 3 stavebního zákona není písařskou chybou dotčena.

Účastníci řízení a další dotčené osoby:

Ing. Jana Matoušková, nar. 19.3.1947, Nad Šárkou č.p. 1406/130, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Petr Šenkýř, nar. 26.10.1951, Bratří Karpíšků č.p. 45, Humny, 273 08 Pchery
Jiří Tomšovic, nar. 20.1.1953, Nad Šárkou č.p. 1406/130, Dejvice, 160 00 Praha 6
BALENO Delta, a.s., Vinohradská č.p. 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Induspon s.r.o., Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Obec Husinec, U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy
ÚJV Řež, a.s., Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

Ing. Petr Beilner, Jindřiška Benátská, Jan Benátský, Jitka Černá, Karel Černý, Jan Došek, Ing.
Jaroslav Fryštacký, Hana Hlaváčová, Zdeněk Jouza, Renata Khunová, Daniela Korčáková, Dagmar
Kovalčíková, Ing. Pavel Krist, PhD., Veronika Kristová, Ing. Miloslav Mařík, Jiřina Maříková, Ing.
Veronika Matoušková, Ing. Renata Němcová, Ph.D, Miroslav Panec, Markéta Podracká, Václav
Podracký, Eva Procházková, Ing.arch. Svatopluk Richter, Mária Rudolfová, Josef Sedláček, Mgr.
Hana Střechová, Ing. Ondřej Svoboda, Michal Sýkora, Olga Širokova, Michal Šmahel, RNDr.
Helena Švihlová, Ph.D., Irena Tomášková, Jan Vaněk, RNDr. Vladimír Wagner, CSc., RNDr.
Vladimír Wagner, CSc., PaedDr. Alena Wagnerová, Jan Zadražil, Miroslava Zrubecká, ČEZ
Distribuce, a. s., Fuchsová, Aloisie, GasNet Služby, s.r.o., Goldschmidtová, Hermína, Induspon
s.r.o., Jambora, Miloň, Mužíková, Josefa, Nedbal, Bedřich, NEWLAKITA s.r.o., Popelková,
Josefína, Richter, František, Richter, Hugo, Richter, Viktor, Schönbaumová, Anna, Středočeské
vodárny, a.s., ÚJV Řež, a.s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. 6691/2023 str. 5

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Agler Martin, IDDS: kh3cp6f

trvalý pobyt: Lesní č.e. 687, 251 64 Mnichovice
zastoupení pro: Matoušková Jana, Ing., Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: Šenkýř Petr, Ing., Bratří Karpíšků 45, 273 08 Pchery
zastoupení pro: Tomšovic Jiří, Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: BALENO Delta, a.s., Vinohradská 343, 120 00 Praha

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Beilner Petr, Ing., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Benátská Jindřiška, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Benátský Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černá Jitka, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černý Karel, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Došek Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Fryštacký Jaroslav, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Hlaváčová Hana, U Drahaně 143, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Jouza Zdeněk, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Khunová Renata, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Korčáková Daniela, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kovalčíková Dagmar, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Krist Pavel, Ing., PhD., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kristová Veronika, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Mařík Miloslav, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Maříková Jiřina, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Matoušková Veronika, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Němcová Renata, Ing., Ph.D, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Panec Miroslav, Bořkov 11, 512 01 Slaná
vyvěšeno pro: Podracká Markéta, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Podracký Václav, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Procházková Eva, Alšova 897, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Richter Svatopluk, Ing.arch., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Rudolfová Mária, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sedláček Josef, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Střechová Hana, Mgr., Za podjezdem 801, 103 00 Praha
vyvěšeno pro: Svoboda Ondřej, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sýkora Michal, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Širokova Olga, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Šmahel Michal, Čapkova 1690, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Švihlová Helena, RNDr., Ph.D., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Tomášková Irena, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vaněk Jan, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Nad Údolím 123, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagnerová Alena, PaedDr., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zadražil Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zrubecká Miroslava, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
vyvěšeno pro: Fuchsová, Aloisie, Budečská 851, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
vyvěšeno pro: Goldschmidtová, Hermína, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Induspon s.r.o., Anny Letenské 1120, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Jambora, Miloň, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Mužíková, Josefa, Truhlářská 1098, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Nedbal, Bedřich, Bořivojova 492, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: NEWLAKITA s.r.o., Tyršova 885, 702 00 Ostrava
vyvěšeno pro: Popelková, Josefína, Vlkova 368, 130 00 Praha



Č.j. 6691/2023 str. 6

vyvěšeno pro: Richter, František, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Hugo, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Viktor, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Schönbaumová, Anna, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4
vyvěšeno pro: ÚJV Řež, a.s., Hlavní 130, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Induspon s.r.o., IDDS: pf4qy4i
sídlo: Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6
sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

ÚJV Řež, a.s., IDDS: n3puyxq
sídlo: Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

ostatní k vyvěšení
Obecní úřad Husinec, IDDS: hfbbpt6

sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec


		2023-08-22T12:46:56+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




